
ZARZĄDZENIE NR 144/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia na terenmie gminy Słubice miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. z 2018 r. 
Dz. U. poz. 754 ze zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
(Dz. U. poz. 365), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na terenie gminy Słubice następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w kampanii wyborczej w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019 r. :

Lp. Lokalizacja słupów ogłoszeniowych - miejscowość /ulica
1. Słubice ul. Wojska Polskiego /róg ul. Józefa Piłsudskiego
2. Słubice pl. Przyjaźni /róg ul. Księdza Piotra Wawrzyniaka
3. Słubice ul. Jedności Robotniczej /róg ul. Mickiewicza
4. Słubice al. Młodzieży Polskiej (przy Banku PKO BP)
5. Słubice al. Młodzieży Polskiej (przy sklepie „Merkury”)
6. Słubice ul. Konstytucji 3 Maja /róg ul. Władysława Jagiełły
7. Słubice ul. Konopnickiej /róg ul.  Żeromskiego
8. Słubice ul. Kupiecka (przy bazarze)
9. Słubice ul. Sportowa (przy bazarze)
10. Golice ul. Słubicka
11. Lisów
12. Drzecin
13. Nowy Lubusz
14. Pławidło
15. Nowe Biskupice
16. Stare Biskupice
17. Świecko
18. Rybocice
19. Kunice

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. 

poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Słubicach oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5312BEB3-16EA-48E9-ADD3-F2F96E726391. Przyjęty Strona 1




